СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

28.03.2008 № 4
пос.Видяево

О назначении дня публичного
принятия присяги Главой

муниципального образования

Заслушав информацию председателя Видяевской территориальной избирательной комиссии Жуланова Е.В., руководствуясь ст.ст. 24, 31 Устава ЗАТО пос. Видяево Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. Назначить днем вступления в должность и публичного принятия присяги Главы муниципального образования, председателя Совета депутатов 11 апреля 2008 года.
2. Публичное принятие присяги провести в зале Видяевского дома офицеров в 15 часов 11 апреля 2008 года.

        3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Заместитель председателя

Совета депутатов
 ЗАТО пос. Видяево

Л.А.Пшенко